PAGE
2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016
	№
	79/6

	 г. Киров

Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления мер социальной поддержки работникам
областных государственных учреждений культуры

В соответствии со статьей 4 Закона Кировской области от 28.12.2005
№ 395-ЗО «О культуре» (в редакции Закона Кировской области от 23.12.2014 № 493-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам областных государственных учреждений культуры согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых